

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH w MYŚLENICACH

32-400 Myślenice ul. Słowackiego 82

tel. 272-17-33
fax. 272-17-33

e-mail: zdp@zdp-myslenice.pl
www.zdp-myslenice.pl

Myślenice, dnia 16.07.2013 r.

ZP-13/2013

Do uczestników postępowania ZP-13/2013 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-13/2013 pn. „Stabilizacja osuwiska wraz z odbudową drogi w miejscowości Pcim w ciągu drogi powiatowej nr K1923 w km 12+300 – 12+350”.

Zarząd Dróg Powiatowych w Myślenicach działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na złożone w dniu 15.07.2013 r. zapytanie do przedmiotowego przetargu.

Pytanie 1

Czy jest konieczność badania mikropali próbnym obciążeniem? Jeśli tak to ile sztuk i jaką siłą należy je obciążyć?

Odpowiedź

Ważne by zbrojenie mikropala było zgodne z projektem i zostało wprowadzone na żadaną głębokość, oraz zostało otulone betonem lub zaczynem cementowym z dodatkiem wodoszczelnym - tak by spełniony był warunek zabezpieczenia antykorozyjnego. Pale muszą być prawidłowo zakotwione w warstwie nośnej zgodnie z projektem z ewentualnymi korektami +/- 1,0 m wynikającymi z różnic na długości palowania stwierdzonymi podczas wierceń w ułożeniu warstw geotechnicznych. Należy do każdego pala przedstawić metrykę zgodnie z przepisami szczegółowymi, potwierdzającą prawidłowość zamocowania pali. Mikropale w zastosowanej konstrukcji nie pracują pod obciążeniem siły pionowej – stanowią stabilizację sił poziomych osuwających się mas ziemnych oraz zabezpieczenia przed ścinaniem w płaszczyźnie poślizgu. Natomiast, żeby stwierdzić pośrednio poprawność zamocowania należy wykonać badania obciążenia próbnego na siłę pionową 3 losowo wybranych pali z każdej grupy dla niezależnego oczeputu i wykonać próbne obciążenia na siłę pionową wartości 350 kN. Niezależnie dla oczeputu dolnego i górnego.

Pytanie 2

Proszę o zweryfikowanie ilości mikropali oraz kotew gruntowych. W Przedmiarze (poz. 2.2.1.1, 2.2.1.2, 2.2.2.1, 2.2.2.2) ilość znacząco odbiega w odniesieniu do ilości wynikającej z rysunku nr A-11.

Odpowiedź

Właściwa ilość mikropali i kotew gruntowych podana została w przedmiarze robót. W związku z tym rysunek A-11 jest odpowiednio poprawiony.

Otrzymują:

1. aa
2. strona internetowa www.zdp-myslenice.pl

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych

mgr inż. Jerzy Grabowski